
GDPR Podmínky pro neziskovou organizaci s cookies lištou 

 

Tato stránka obsahuje informace o zpracování osobních údajů vašich uživatelů a používání cookies na 

našem webu. Tato zpráva vysvětluje, jak sbíráme, používáme a chráníme osobní údaje našich 

návštěvníků a uživatelů a jak používáme cookies na našem webu. Prosím, pozorně si přečtěte 

následující podmínky. 

 

1. Správce dat 

 

Jméno neziskové organizace: [Vášeň ke čtení z.s.] 

Adresa: [Skrétova 475/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň] 

E-mail: [info@vasenkecteni.cz] 

Telefon: [+420 739 304 270] 

 

2. Zpracování osobních údajů 

 

Vaše osobní údaje, které nám poskytnete, budeme zpracovávat v souladu s platnými zákony o 

ochraně osobních údajů a nařízením GDPR. Osobní údaje zahrnují jméno, e-mailovou adresu, 

telefonní číslo a další údaje, které nám poskytnete prostřednictvím formulářů na našem webu. 

 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat za účelem: 

 

Správy a evidenčních úkonů týkajících se darů a donací. 

Dodržování daňových a účetních předpisů. 

Informování o našich aktuálních projektech, akcích a novinkách, pokud jste se přihlásili k odběru 

našeho newsletteru. 

Vaše osobní údaje nebudeme sdílet s třetími stranami, pokud nám nedáte výslovný souhlas nebo 

není-li to vyžadováno zákony a nařízeními. 

 

3. Cookies 

 

Na našem webu používáme soubory cookies, aby byla zajištěna co nejlepší uživatelská zkušenost a 

aby byla webu poskytována relevantní obsahová nabídka. Soubory cookies jsou malé textové 

soubory uložené ve vašem prohlížeči. Využíváme je k anonymnímu sledování chování uživatelů na 

webu, ke zlepšení výkonu webu a k personalizaci obsahu. 



 

Používáme následující typy cookies: 

 

Funkční cookies: umožňují nám zapamatovat si vaše preference na webu. 

Analytické cookies: pomáhají nám sledovat a analyzovat, jak návštěvníci používají náš web. 

Reklamní cookies: používáme je k personalizaci reklamního obsahu a ke sledování účinnosti našich 

reklamních kampaní. 

Pokud nechcete, aby byly na vašem zařízení ukládány soubory cookies, můžete nastavení pro cookies 

změnit ve vašem prohlížeči. Avšak některé části našeho webu nemusí správně fungovat, pokud 

cookies povolit nebudete. 

 

4. Uchování dat 

 

Vaše osobní údaje budeme uchovávat pouze po dobu, která je nezbytně nutná pro splnění účelu, za 

kterým byly získány, a v souladu s platnými právními předpisy. 

 

5. Vaše práva 

 

Máte právo na přístup k vašim osobním údajům, opravu nepřesných údajů, omezení zpracování nebo 

odstranění osobních údajů, pokud již nejsou nutné pro splnění původního účelu. Můžete také kdykoli 

odvolat svůj souhlas s naším zpracováním vašich osobních údajů. 

 

6. Kontakt 

 

Pokud máte jakékoli dotazy nebo požadavky týkající se našeho zpracování vašich osobních údajů 

nebo používání cookies, kontaktujte nás prostřednictvím uvedených kontaktních údajů. 

 

7. Změny v podmínkách 

 

Vyhrazujeme si právo kdykoli aktualizovat tyto GDPR podmínky. Prosím, pravidelně kontrolujte tuto 

stránku pro nejnovější informace. 

 

Tato verze byla aktualizována dne [25.7.2023]. 


